Splendor paterne glorie, qui sua mundum illumi-

---

\*) Tier la scrutaziun de quellas duas brefs, ha Reverendissim Signur Professor *Steffens* della universitat de *Friburg* assistiu a nus. Nus engraziein cheu ad el.

nat ineffabili claritate, pia vota fidelium de ipsius clementissima<sup>12)</sup> maiestate sperantium tunc precipue benigno favore prosequitur, cum devota ipsorum humilitas sanctorum meritis et precibus adiuvatur. Cupientes igitur, ut *ecclesia Sancti Vincentii in Burge*,\*) Curiensis dyocesis, congruis honoribus frequentetur, et a christifidelibus iugiter veneretur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad ipsam ecclesiam in festivitibus infrascriptis — videlicet nativitatis Domini nostri Jesu Christi,<sup>13)</sup> circumcisionis, epyphanie, parasceves, resurrectionis, ascensionis, pentecostes, in omnibus et singulis festivitibus beatæ Mariæ Virginis, Petri et Pauli et aliorum omnium apostolorum et evangelistarum, inventionis et exaltationis sancte crucis, Michaelis archangeli, Johannis Baptiste, Martini, Nicolai, Lamberti, Gregorii, Vincentii, Laurentii, Georgii, in comeratione omnium sanctorum, ac sanctarum Marie Magdalene, Katerine, Margarete, Agnetis, Agathe, Cecilie, in dedicatione ipsius ecclesie, ac per octavas predictarum festivitatum octavas habentium — causa devotionis vel orationis seu peregrinationis accesserint,<sup>14)</sup> et ibidem divinum officium seu verbum exhortationis in festivitibus supradictis devote audierint; aut qui ad fabricam, luminaria, ornamenta aut alia dicte ecclesie necessaria manus porrexerint adiutrices,<sup>15)</sup> seu qui in extremis laborantes dicte ecclesie quicquam suarum legaverint facultatum; vel qui corpori Christi et oleo sancto cum portatur infirmis, devotam prebuerint comitivam; seu qui in serotena pulsatione campane flexis genibus ter *Avemariã* devote dixerint; seu qui circuerint cimiterium dicte ecclesie dicendo orationem dominicam pro defunctis; nec non qui ex-

---

\*) g. e. Pleif.

equiis mortuorum et predicationibus ibidem interfuerint: quocienscunque premissa vel premissorum aliquid fecerint, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, autoritate confisi, singuli nostrum singulas dierum quadragenas de iniunctis eius penitentiis in Domino misericorditer relaxamus; dummodo dyocesani voluntas ad id accesserit et consensus. In quorum omnium testimonium presentes litteras sigillorum nostrorum iussimus appensione muniri.

Datum Avinione anno Domini M.CCC. vicesimo<sup>16)</sup> secundo, XXa die mensis Maii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini Johannis divina providentia pape vicesimi secundi anno sexto.